
 
 

 

Uchwała nr 37/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Polityce i Administracji 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 września 2020 roku 

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki o polityce i administracji p. dr Annie Zasuń 

 

 

§ 1. 

Na podstawie art. 18a ust 11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U z 2016 r. poz. 882 i 1311), art. 169 i art.179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 

r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce poz.1669 zwana dalej ustawą oraz w 

nawiązaniu do Decyzji nr BCK-I-O/RW-609/2019 Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów sprawie 

przeniesienia postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki o polityce, dr Anny Zasuń do Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 27 lutego 2020 r.  uchwala się, co następuje: Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Polityce i Administracji 

nadaje Pani dr Annie Zasuń stopień naukowy doktora habilitowanego nauk społecznych w dziedzinie nauk 

społecznych, w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

 

UZASADNIENIE 

 

Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów po rozpatrzeniu odwołania dr Anny Zasuń od uchwały nr 

111/2019 Rady Naukowej Instytutu Politologii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 15 marca 2019 roku odma-

wiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauk o polityce, 

postanowiła decyzją nr BCK-I-O/RW-609/2019 z dnia 27 lutego 2020 r. uchylić zaskarżoną uchwałę Rady Wy-

działu, której dotyczy odwołanie i przenieść postępowanie o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dzie-

dzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce, dr Anny Zasuń do Uniwersytetu Kardynała Stefana Wy-

szyńskiego w Warszawie, celem dalszego procedowania. Rada Dyscypliny Naukowej Nauki o Polityce i Admini-

stracji po zapoznaniu się z pełną dokumentacją wniosku habilitacyjnego, w tym: stanowiskiem Komisji habilita-

cyjnej, stanowiskiem Rady Naukowej Instytutu Politologii Uniwersytetu Wrocławskiego, odwołaniem od decyzji 

o odmowie nadania stopnia, stanowiskiem Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów, w dniu 23 września 

2020 roku przeprowadziła dyskusję nad przedmiotowym wnioskiem habilitacyjnym. 

W toku dyskusji Rada uznała, że przedstawiony do oceny dorobek naukowy p. dr Anny Zasuń jest wystarczający 

pod względem jakościowym i ilościowym, a tym samym spełnia wymogi stawiane kandydatom do stopnia nau-

kowego doktora habilitowanego. Jednocześnie Rada stwierdziła, że dorobek będący przedmiotem opinii mieści 

się w dyscyplinie nauki o polityce i administracji z uwagi na: przedmiot badania (polityczność islamu), metodo-

logię badań (metody nauk społecznych stosowane w obrębie politologii) oraz stosowaną siatkę pojęciową (wła-

ściwą dla badań w obszarze politologii religii). 

W związku z powyższym rada podjęła uchwałę nr 37/2020 o nadaniu stopnia naukowego doktora habilitowa-

nego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji p. dr Annie Zasuń. 

 



Wyniki głosowania Rady Dyscypliny Naukowej Nauki o Polityce i Administracji: 

uprawnionych do głosowania: 15 osób, 

głosowało: 11  osób, 

głosów ważnych: 11, 

za głosowało:  10 osób, 

przeciw: 0 osób, 

wstrzymało się: 1 osoba. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Radosław Zenderowski 

        Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 

     Nauki o Polityce i Administracji 


